
Název organizace: Probační a mediační služba, středisko Jindřichův Hradec 
Adresa budovy: Na Hradbách 43, 377 01 Jindřichův Hradec 
tel: +420 734 362 904 
mail: ksubrt@pms.justice.cz 
www.pmscr.cz 
 
 
 
UŽIVATELSKÝ POPIS  
 

1. PŘÍSTUP DO BUDOVY 
 

a) Vyhrazené parkovací stání (VPS) 
Není k dispozici. Nejbližší parkoviště v blízkosti městského úřadu, Úřadu práce a 
stanice Městské policie. 

 
b) Přístup ke vstupu do budovy 

Bez bariér. Přístup ke vchodu z parku, popř. z ulice. 
 

c) Vstup do budovy 
Přední vchod – schod a následně 6 dalších schodů. První dveře dvoukřídlé (2x 60 
cm), dřevěný práh druhé dveře 90 cm. 
 
Zadní vchod – přístupný z ulice, avšak uzamčený. Dveře 100 cm. Pro vstup ke nutné 
se předem ohlásit u pracovníků. Kontakty lze nalézt na stránkách www.pmscr.cz . 

 
2. POHYB PO BUDOVĚ – VERTIKÁLNÍ 

 
a) Schody 

Schody (15x30x120cm) 6 ks. 
 

b) Schodiště 
Do vyšších pater, kde však není středisko PMS. 
 

c) Plošina 
Standardní plošina umožňující bezbariérový vstup do prostor střediska PMS. 

 
d) Výtah 

Není. 
 

3. POHYB PO BUDOVĚ – HORIZONTÁLNÍ 
 

a) Dveře 
100  zadní vchod – bezbariérový (nutné se telefonicky ohlásit), vpředu dvoukřídlé. 
 

b) Zúžený průchod 
Ne. 
 

c) Kontrastní značení ploch 
Ano. 

 
d) Navigační a orientační systém 

Ano. Ve vstupní hale je umístěna orientační tabule. Jednotlivé kanceláře jsou označeny 
štítky pracovníků.  
 

mailto:ksubrt@pms.justice.cz
http://www.pmscr.cz/
http://www.pmscr.cz/


 
e) Turnikety 

Ne. 
 

f) Klientská zóna 
Chodba – bez bariér, návštěvy (tj. osoby, které nejsou zaměstnanci PMS) se po 
chodbách budovy pohybují samy. S klienty a návštěvníky se jedná v kancelářích. 

 
4. BEZBARIÉROVÉ WC 

 
a) Popis umístění bezbariérového WC v budově 

Není k dispozici. 
 

 
5. OSTATNÍ DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ PRO OZP 

Nutné domlouvání schůzek nejlépe předem (kontakty na pracovníky lze dohledat na 
stránkách www.pmscr.cz, zadní vchod permanentně uzamčen. Zaměstnanci mají 
klíče. 

http://www.pmscr.cz/

